BonbHOBa Bepa AnekcaHpapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6095.1-241

6095.2-241

6115/1-24

6147-24

6153-24

6134-24

6132-24

6131-24

6154/1-24

6148-24

6145-24

6142-24

6137-24

6136-24

6134/1-24

6126-24

6124/1-24

6121/1-24

6121/2-24

6121/3-24

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «CnbNPCKUIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbNPCKNIn OLLEHLLINK>»

000 «CnbUPCKUIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNI OLLEHLLNKS

000 «CnbUPCKNIA OLLEHLLINK»

000 «CnbUpPCKNI OLLEHLLNK

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK»

000 «CnbNpPCKNin OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbNPCKUIA OLLEHLLNK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbNPCKNIA OLLEHLLINK»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNKS

000 «CnbNPCKNIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNIA OLLEHLLNK

000 «CnbUPCKNIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUpPCKNI OLLEHLLNKS

000 «CnbUNPCKNIA OLLEHLLINK>»

000 «CnbUPCKNI OLLEHLLNKS

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

03.04.2024

26.04.2024

14.06.2024

21.06.2024

24.05.2024

24.05.2024

08.05.2024

21.06.2024

20.06.2024

05.06.2024

24.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

24.05.2024

23.05.2024

23.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

CBepeHun

BonbHoBa Bepa AnekcaHOpoOBHa

000071

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KOMMepH.
HeaABNXNMOCTb

KOMMepHY.
HeABMXUMOCTb

KOMMepH.
HeaABMXXNMOCTb

nons B 000

KOMMepHY.
HeABMXUMOCTb

KOMMepH.
HeaABMXXNMOCTb

KOMMepHY.
HeABMXUMOCTb

KOMMepH.
HeaABMXXNMOCTb

KOMMepH.
HeABUXUMOCTb

KoOMMepH.
HeaABMXNMOCTb

KOMMepH.
HeABUXUMOCTb

KOMMepH.
HeaBMXXUNMOCTb

KOMMepH.
HeaABMXNMOCTb

KOMMepH.
HeABMXXUNMOCTb

KOMMepH.
HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

LIeHHble
bymarm

KOMMepHY.
HeABMXUMOCTb

KOMMepPH.
HeaABMXNMOCTb

KOMMepHY.
HeABMXUMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

ABVXXNMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

bnsHeca

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU



6121/4-24

6118-24

6155/1-24

000 «CnbNPCKUIA OLLEHLLNK>»

000 «CnbNPCKUIA OLLEHLLNK>»

000 «CnbUPCKNIA OLLEHLLNK

22.04.2024

15.04.2024

26.06.2024

KOMMepH.

pbIHOYHasnA
HEeABMXXUMOCTb
nons B 000 pbIHOYHas
KOMMepHY.

p pbIHOYHasA

HeABMXXUNMOCTb

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU



	Вольнова Вера Александровна

