

Вольнова Вера Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вольнова Вера Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000071			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6095.1-24И	ООО «Сибирский оценщик»	03.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6095.2-24И	ООО «Сибирский оценщик»	03.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6115/1-24	ООО «Сибирский оценщик»	26.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6147-24	ООО «Сибирский оценщик»	14.06.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка недвижимости
6153-24	ООО «Сибирский оценщик»	21.06.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6134-24	ООО «Сибирский оценщик»	24.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6132-24	ООО «Сибирский оценщик»	24.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6131-24	ООО «Сибирский оценщик»	08.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6154/1-24	ООО «Сибирский оценщик»	21.06.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6148-24	ООО «Сибирский оценщик»	20.06.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6145-24	ООО «Сибирский оценщик»	05.06.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6142-24	ООО «Сибирский оценщик»	24.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6137-24	ООО «Сибирский оценщик»	27.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6136-24	ООО «Сибирский оценщик»	29.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6134/1-24	ООО «Сибирский оценщик»	24.05.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6126-24	ООО «Сибирский оценщик»	23.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6124/1-24	ООО «Сибирский оценщик»	23.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
6121/1-24	ООО «Сибирский оценщик»	22.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6121/2-24	ООО «Сибирский оценщик»	22.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6121/3-24	ООО «Сибирский оценщик»	22.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6121/4-24	ООО «Сибирский оценщик»	22.04.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6118-24	ООО «Сибирский оценщик»	15.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6155/1-24	ООО «Сибирский оценщик»	26.06.2024	коммерч. недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости